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Lokal optiker 
er blevet  
partner i 
Louis Nielsen 
 
 
 
 
 
 
 
 

Optiker Torben Doktor, der 
driver Louis Nielsen butikker i 

Holstebro og Ringkøbing, er 
blevet partner i optikerkæden 

og dermed medejer af sine 
butikker. 

 Det går stærkt for den 32-årige vestjyske optiker Torben 
Doktor, der er blevet partner i Louis Nielsen A/S, har 
åbnet butik nummer to i Ringkøbing og har totalrenoveret 
sin butik i Holstebro. 

 
 

 
Efter knap 11 år som ansat i Louis Nielsen er der de seneste måneder vendt en del op og 
ned på chefoptiker Torben Doktors arbejdsliv på flere måder. Den 32-årige optiker er 
blevet partner i den fremgangsrige optikerkæde. Han har også åbnet butik nummer to, 
og så har han netop endevendt sin butik i Holstebro, så den fremstår moderne og indby-
dende.  
 
- Det er klart, at det er en rigtig fin mulighed for mig at blive partner i Louis Nielsen A/S, 
der er en spændende virksomhed i stor fremgang, siger Torben Doktor og tilføjer, at han 
gennem flere år har drømt om muligheden for at blive partner og dermed medejer af de 
butikker, han står i spidsen for. 
 
Tidligere på året supplerede Torben Doktor butikken i Holstebro med en helt ny butik i 
Ringkøbing, og den beslutning er han særdeles glad for. 
 
Stærk start i Ringkøbing 
- Vi er rigtig kommet godt fra land i Ringkøbing. Så sent som i juni måned nåede vi hele 
månedens budgetterede omsætning på godt og vel den halve måned, siger Torben Dok-
tor. Han mener, at Louis Nielsens koncept er som skabt til vestjyderne. 

 



 
- Vi har et særdeles kundevenligt koncept med gennemskuelige, faste, lave priser på 
kvalitetsprodukter. Vejen frem i Vestjylland er at være ærlig og reel, og det er vi. Man er 
nødt til at vinde vestjydernes tillid, når man skal slå en handel af, og det sætter vi en 
ære i at være gode til, siger Torben Doktor. Han tilføjer, at Louis Nielsens 2for1 koncept, 
hvor kunderne får to par briller for ét par brillers pris, også er som skræddersyet til vest-
jyder og deres fornuftige økonomiske tankegang. 
 
Foruden Torben Doktor selv er der er tre ansatte i butikken i Algade i Ringkøbing, mens 
der er syv medarbejdere i butikken i Nørregade i Holstebro. Butikken i Holstebro er netop 
blevet totalrenoveret. 
 
- Det har kostet lidt rod og forvirring over nogle uger, men jeg håber, at vores kunder 
bærer over med os og synes, at resultatet har været det hele værd. Vi har i hvert fald 
fået en flot, smart og moderne butik - men uden marmor på gulvene og alt det dyre, for 
det er i sidste ende altid kunderne, der må betale for den slags, og der vil vi altså hellere 
give kunderne gode produkter til gode priser, siger Torben Doktor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opvokset i Louis Nielsen 
Den 32-årige optiker, der bor i Holstebro, er nærmest født og opvokset i Louis Nielsen, 
hvor han indledte optikerkarrieren tilbage i juli 1998. 
 
- Jeg har været utroligt glad for mit fag, mit job og for firmaet i de 10-11 år, jeg har væ-
ret med. Det er jo nærmest en tredjedel af mit liv, jeg har tilbragt i Louis Nielsen, og det 
er en fornøjelse at se, hvordan det hele vokser og udvikler sig. Både for virksomheden, 
som netop nu er ved at udvide fra 51 til 86 butikker i Danmark, men også for mit eget 
vedkommende med de muligheder, der har vist sig hen ad vejen, siger Torben Doktor. 
 
Den vestjyske optiker nyder stor respekt – såvel fagligt som personligt - internt i Louis 
Nielsen, hvor han indtager flere tillidsposter. Han er blandt andet medlem af virksomhe-
dens hovedsikkerhedsudvalg og produktgruppe. 
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Om Louis Nielsen A/S: 
Louis Nielsen A/S er en af Danmarks største optikerkæder med mere end 50 butikker og 500 medarbejdere 
over hele landet. Virksomheden sælger årligt mere end en kvart million briller og 25 millioner kontaktlinser. 
Virksomheden er grundlagt i Aalborg i 1978 af optikeren Louis Nielsen, og i 2005 blev Louis Nielsen A/S en del 
af verdens største privatejede optikerkæde Specsavers, som har mere end 1.800 butikker i 10 lande verden 
over. Louis Nielsen A/S har fortsat sit danske hovedkontor i Aalborg, mens Specsavers har internationalt ho-
vedkontor på Guernsey i Den Engelske Kanal. Louis Nielsen A/S og Specsavers har som mission at levere høj 
kvalitet til faste, lave priser. 
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